Municipio de Inga (PB) | FACILITADOR

i e ciu C FACILITADOR - RESULTADO
S
INSC NOME CLASS 0BS GERAL 60A. C. ESP. C. GER. NASC. JUR. PCD
118362 CASSIA EMANNUELA PATRICIO DE ALBERTINI 1° 55 - 42 13 29/10/1993 - -
117399 JOALLYSON PEREIRA BENICIO 20 54 - 38 16 16/06/2002 - -
119338 PETRUCIA RODRIGUES CAMPOS 3° 53 - 42 11 30/09/1986 - -
117449 JANAYFF MAIANA BENEVIDES DA SILVA BASTOS 4° 53 - 39 14 28/04/1994 - -
119424 ADRIANA CRISTINA DE FARIAS XIXI 5° 53 - 37 16 19/10/1984 - -
59760 LORRAYNE PONTES DA SILVA 6° 52 - 42 10 04/09/1996 - -
102267 LUANA ALVES SANTANA 7° 52 - 40 12 01/09/1987 - -
109872 GEORGE DE BRITO OLIVEIRA 8° 52 - 36 16 03/03/1971 - -
59422 LUANA DE SOUSA SILVA 9° 51 - 41 10 21/12/1996 - -
117839 LUKAS CAETANO DA SILVA 10° 51 - 41 10 15/12/1999 - -
118773 JESSICA JAINNE DANTAS DE ANDRADE SANTOS 11° 51 - 40 11 30/11/-0001 - -
108542 TAMARES DOS SANTOS SOUZA 12° 51 - 39 12 04/08/2005 - -
120475 MARIA AMELIA PEREIRA DA SILVA 13° 51 - 38 13 29/07/1989 - -
128139 TIAGO FELIPE BARBOZA COSTA 14° 51 - 37 14 31/05/1988 - -
59427 ELIZA EDNEIDE OLIVEIRA SOUZA DE ALMEIDA 15° 51 - 37 14 15/06/1994 - -
114606 GERLANE OLIVEIRA DA SILVA MUNIZ 16° 50 - 41 9 07/06/1991 - -
70054 FRANCINICE DE FREITAS SILVA 17° 50 - 40 10 24/09/1979 - -
104157 VINICIUS BARBOSA DE LIMA 18° 50 - 38 12 21/06/1999 - -
119308 ISOLDA FERREIRA DA SILVA QUARESMA 19° 50 - 36 14 10/10/1989 - -
104873 EMANUEL ALEXANDRE FELIX DA SILVA 20° 50 - 34 16 20/09/1997 - -
118443 RONYELLINGTON LIRA DE ALMEIDA SILVA - ELIM 49 - 39 10 25/12/1992 - -
61318 NADIR CASSIANO - ELIM 49 - 37 12 20/07/1971 - -
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INSC
112678
110990
118809
117756
94813
92522
101071
58648
127499
116738
119202
115755
102421
111152
113277
118345
116005
111063
115539
118909
116740
69610
127856
106863
107963

NOME
JOSINELE PADILHA TORRES
KARLA DA SILVA RODRIGUES
ANDERSON TERTULIANO FERREIRA
PAULO CARNEIRO BRAGA
LIGIA COSTA DOS SANTOS
SEVERINO AURINO DE ANDRADE SILVA
ALLENDE COSTA DA SILVA
AMANDA ANDRADE SILVA
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CLASS

TAMIRIS DRYELLE LEANDRO DOS SANTOS MONTEIRO -

PHILIPE HUGO BEZERRA BARBOSA
DEBORA PESSOA DA PAIXAO
JULIANE VITORINO DOS SANTOS
ELISABETE MARY DA SILVA
JANIERY KELLY BALBINO DA SILVA
MARIA ISABELLA MACEDO SANTIAGO DIAS
MAGDA DE ANDRADE CAMPOS MELO
RAYAN LUCAS ALVES PEREIRA
ADILSON ANDRE DA CUNHA
LILIAN VALERIA DA SILVA ALVES
MATEUS HENRIQUE DE MELO LIMA
LEOWOCHGTAN BEZERRA DE LIMA BORGES
FABRICIA RAYANE DA SILVA
BRUNA RAFAELE ARCANJO DE PONTES
EMANUEL QUEIROZ FERNANDES
DEUSEQUIO EMMANUEL DE SOUZA PACHECO

OBS
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM

GERAL
49
49
49
49
48
48
48
48
48
48
47
47
47
47
47
47
47
47
46
46
46
46
46
46
45

60 A.

C. ESP.
37
37
35
33
39
38
38
38
32
31
39
39
37
37
35
35
33
32
36
36
34
33
33
31
39

C. GER.
12
12
14
16
9
10
10
10
16
17
8
8
10
10
12
12
14
15
10
10
12
13
13
15
6

NASC. JUR. PCD
13/08/1982 - -
23/05/1998 - -
13/03/2002 - -
20/05/1988 - -
14/01/1988 - -
01/08/1987 - -
04/03/1995 - -
01/10/1997 - -
19/05/1987 - -
23/10/1997 - -
11/11/1984 - -
25/04/1995 - -
26/04/1977 - -
26/07/1994 - -
04/02/1986 - -
04/04/1989 - -
27/05/2002 - -
19/05/1986 - -
28/09/1994 - -
12/05/1996 - -
30/12/1987 - -
16/02/1992 - -
26/07/1998 - -
01/05/1984 - -
23/07/1987 - -
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INSC
117213
113236
59841
117599
100178
60172
116300
103738
115406
106888
103953
127675
110953
118447
115535
113493
118573
58729
116164
122998
108928
119294
99898
118224
116077

NOME

CHARLES LAVOISIER CAMPOS COSTA
SIERE ALICE DA SILVA LOURENCO

JACIELLEN DA SILVA PEREIRA ARRUDA

FERNANDA RENATA DE OLIVEIRA SANTOS
MATEUS VIANA DA SILVA

JOAO PEDRO DOS SANTOS FLORENCIO

THAIS COSTA DE ARAUJO CABRAL
LETICIA PAULO DE OLIVEIRA

AMIKLYSLEY ALLBENYA DA SILVA
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CLASS

RITA DE CASSIA GONCALVES MARINHO FERNANDES -

VINICIUS ALVES BARBOSA
CLEITON MARRONES PEREIRA RAMOS
MARCILIO DE SOUZA SANTOS ARAUJO

THAIS SOARES DE ANDRADE LIMA
VANDERSON BEZERRA MARTINS
FELIPE EUGENIO DA SILVA BARBOSA
ALCINEIDE ALUIZA DOS SANTOS
THAIS ANDRADE SILVA
ELANE DE OLIVEIRA RODRIGUES LUZ
LEVI ALVES VIEIRA
ISMAEL DA SILVA OLIVEIRA
JEFERSON QUEIROZ FERNANDES
JOSEANE SOARES DOS SANTOS
NATALY MOUZINHO CAMPOS DE FIGUEIREDO
MARCIANE SILVA AMBROSIO BENICIO

OBS
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM

GERAL
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
44
44
44
44
44
44
43
43
43
43
43
43

60 A.

C. ESP.
38
38
37
37
36
36
35
35
35
34
34
32
31
37
36
36
35
34
33
36
35
34
34
33
31

C. GER.

O | O 0 o0

10
10
11
11
13
14

10
11

10
12

NASC. JUR. PCD
28/11/1964 - -
09/08/1981 - -
04/08/1995 - -
10/07/1998 - -
25/09/1996 - -
14/10/2004 - -
10/05/1995 - -
04/03/2001 - -
14/09/2003 - -
22/05/1986 SIM -
08/06/1995 - -
23/03/1997 - -
19/06/1992 - -
21/09/1993 - -
20/10/1997 - -
16/02/1998 - -
11/03/1994 - -
09/03/2001 - -
22/04/1996 - -
27/03/2002 - -
09/06/1980 - -
22/01/1984 - -
01/02/1989 - -
27/07/1999 - -
26/01/1985 - -
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INSC
118683
115367
127290
128211
119553
91409
115031
58794
118328
59080
118741
106610
118209
116759
117068
102061
120416
95658
119169

Coluna
INSC
NOME
CLASS
0BS
GERAL
60 A.
C.ESP
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NOME
MERCIA MARIA MARCIEL DA SILVA
ALINE MORGANA SANTANA ARAUJO
MARIA JOSE ARRUDA DA SILVA GOMES
CAMILA DA SILVA PEREIRA
ELLEN ROBERTA BORGES DE OLIVEIRA
ARILENE SALES DE ARAUJO
THIAGO GOMES MARQUES JANUARIO
MARCILENE BATISTA JOVENCIO
IARA RIBEIRO PEREIRA
JULIA DE SOUZA SILVA
JOSE EDIELSON MARTINS DE SOUZA FILHO
GABRIEL BESERRA GALDINO
GABRIEL DO NASCIMENTO CAMPOS
ARETUSA DE FATIMA DA SILVA REGO SOUZA
MARIA SANDRA DA SILVA FLOR
IONARA RAMOS BARBOSA DE MEDEIROS HENRIQUES
ANTONIO MARCOS DA SILVA MELLO
EMILLY KESSIA MARTINS
POLIANA MARIA DA SILVA

Legenda
Numero de inscri¢do
Nome do (a) candidato (a)
Cassificagéo
Observacgdes
Nota geral

Candidato (a) com idade maior que 60 anos
Pontuag@o em conhecimentos especificos

CLASS

OBS
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C

CANDIDATOS (AS)

GERAL
43
42
42
42
42
41
41
40
40
39
37
36
36
35

Dado

60 A.

CLASSIFICADOS (AS)

ELIMINADOS (AS)

NAO COMPARECERAM

C. ESP.
30
37
35
34
34
36
31
32
31
30
28
31
28
26

C. GER.

=Y -_—
S o o o N o R

O© 0 U1 © VW YV o

Quantidade
91
20
66
5

NASC. JUR. PCD
19/01/1995 - -
19/12/1990 - -
13/12/1979 - -
25/05/1996 - -
27/02/2003 - -
26/12/2001 - -
28/10/1999 - -
21/07/1996 - -
22/10/2000 - -
11/05/2002 - SIM
13/02/2005 - -
23/05/1998 - -
17/10/2005 - -
10/10/1978 - -
15/03/1974 SIM -
07/05/1984 - -
13/06/1990 - -
08/03/1994 - -
13/02/1998 - -
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C. GER. Pontuagé@o em conhecimentos gerais
NASC. Data de nascimento
JUR. Ja exerceu fungéo de jurado
PCD Pessoa com deficiéncia
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